Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__03.04.2006__    __66__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___03.04.2006___№__66__

г. Чебоксары

О предоставлении государственной гарантии Чувашской Республики открытому акционерному обществу «Ипотечная корпорация Чувашской Республики»

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 ноября 2005 г. № 61 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год», предусматривающего предоставление государственной гарантии Чувашской Республики открытому акционерному обществу «Ипотечная корпорация Чувашской Республики», Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1.
Предоставить открытому акционерному обществу «Ипотечная корпорация Чувашской Республики» государственную гарантию Чувашской Республики в пользу Акционерного коммерческого Сберегательного банка Российской Федерации (открытого акционерного общества) с целью обеспечения обязательств открытого акционерного общества «Ипотечная корпорация Чувашской Республики» перед Акционерным коммерческим Сберегательным банком Российской Федерации (открытым акционерным обществом) по Договору № 3255 об открытии невозобновляемой кредитной линии от 8 ноября 2005 г. на весь срок действия указанного договора на общую сумму 161 260 000 рублей.

2.
Министерству финансов Чувашской Республики оформить от имени Кабинета Министров Чувашской Республики соответствующий договор с открытым акционерным обществом «Ипотечная корпорация Чувашской Республики» о предоставлении государственной гарантии Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*66.doc- Минфин